
 
 
 
 
 

Warszawa dn. 2014-07-24 

ITS/SZ-222-6/14/2/6/2014/2131 
 
 
NGV AUTOGAS Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 3/1a, 
31-127 Kraków 
Tel/fax: 12 653-04-65 
12 653-04-89 
autogas@ngvautogas.com.pl 

 
Szanowni Państwo, 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę mobilnej instalacji 
oczyszczania, sprężania i dystrybucji biogazu” 
Numer ogłoszenia: 2014/S 112-196806; data publikacji: 13/06/2014 
 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 
najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2013.907j.t. 
z późniejszymi zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę 
mobilnej instalacji oczyszczania, sprężania i dystrybucji biogazu” 
informujemy, że za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 
firmę:  
NGV AUTOGAS Sp. z o.o.; ul. Kochanowskiego 3/1a, 31-127 Kraków  
za cenę 1735530,00 PLN.  
Zamawiający dysponuje środkami finansowymi na realizację zamówienia.  
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełniała wymagania dokumentacji przetargowej, 
uzyskała największą liczbę punktów, jest to oferta najkorzystniejsza. 

 
Ofercie przyznano następującą punktację: 

 
Kryterium Liczba punktów 

Cena (koszt) 80 
Warunki gwarancji 0 
Całkowita liczba punktów 80 

 
 

Innych ofert nie złożono. Nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono 
żadnego wykonawcy. 

 
 
Wobec czynności podjętych w toku postępowania przez zamawiającego istnieje 
możliwość do wniesienia odwołania w terminach i formie określonych w Ustawie Prawo 
Zamówień Publicznych w dziale VI Środki Ochrony Prawnej. 



Umowa z firmą NGV AUTOGAS Sp. z o.o.; ul. Kochanowskiego 3/1a, 31-127 Kraków  
może być zawarta bezpośrednio po publikacji niniejszego powiadomienia na stronie 
http://www.its.waw.pl/ 
Zapraszamy upoważnionego przedstawiciela NGV AUTOGAS Sp. z o.o.;  
ul. Kochanowskiego 3/1a, 31-127 Kraków w dniu 28 lipca 2014 roku o godzinie 10:00  
do podpisania umowy, po wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy  
i po telefonicznym uprzedzeniu  o gotowości do podpisania umowy. 

 
 

Zamawiający 
 
 


